

# **Brøndum Rasmussen ApS**

Johnstrupsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 07 21 21

## **Årsrapport**

**20. august 2014 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

---

Klaus Brøndum Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. august 2014 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brøndum Rasmussen ApS Johnstrupsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 21 21
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 20. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Brøndum Jensen Peter Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.470 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 780 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.469.540</b>
1 Personaleomkostninger	-2.381.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.599</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.034.226</b>
Andre finansielle indtægter	3.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.751</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.027.792</b>
Skat af årets resultat	<u>-247.983</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>779.809</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	202.400
Overføres til overført resultat	<u>577.409</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>779.809</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.001</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.001</u>
4 Deposita	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.022
Igangværende arbejder for fremmed regning	147.451
Udsudte skatteaktiver	<u>5.159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>838.632</u>
Likvide beholdninger	<u>1.372.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.211.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.287.255</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	577.409
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	187.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.264
Selskabsskat	53.142
Anden gæld	<u>823.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.457.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.287.255</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	20/8 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.110.136
Pensioner	151.947
Andre omkostninger til social sikring	14.998
Personalemkostninger i øvrigt	104.634
	<u>2.381.715</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	9.751
	<u>9.751</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 20. august 2014	0
Tilgang	120.600
	<u>120.600</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>120.600</b>
Af- og nedskrivninger 20. august 2014	0
Årets afskrivninger	53.599
	<u>53.599</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>53.599</b>
	<u>67.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>67.001</b>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	9.000
	<u>9.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>9.000</b>
	<u>9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>9.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. august 2014	50.000

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Overført resultat 20. august 2014	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>577.409</u>
	<u><b>577.409</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>
	<u><b>202.400</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.	